
5

4

3

辞退

㈱香月フロア

6

㈱正真

㈲白石工業

梶原建設 辞退

7

9

10

入札結果（入札経過）

入　札　業　者　名

落 札 金 額

11

落 札 者 名

最 低 制 限 価 格8 ¥24,016,300：

：

2

1

結　果

㈲一成産業

¥23,732,000

備　考

落札

21,833,000

： ㈱エフォート

¥24,016,300

くじによる

予 定 価 格 ：

¥21,833,000最低制限比較価格 ：

入 札 書 比 較 価 格¥26,105,200 ：

21,833,000㈱エフォート

1

2 北九州市八幡西区浅川台２丁目

3 ：工 事 の 種 別

開 札 年 月 日 ：

契約締結日から、 まで令和6年3月29日(金)

入　札　結　果　表

：

工 事 の 名 称 ： 令和５年度　福岡県住宅供給公社 賃貸住宅 浅川団地　１２００棟　 外壁改修その他工事

建築一式工事業

工 事 の 場 所 ：

工 事 の 概 要4

令和5年11月2日(木)

工 期

7

5

6

外壁改修、屋上防水等

：

21,833,000㈲誠建工業

第1回入札金額

辞退

辞退（未到達）


